
*Günstigster Preis der letzten 30 Tage **Rabatt wird an der Kasse abgezogen

Schinkenkrustenbraten
vom Schwein
natur oder mariniert

1 kg

5.79

Storck
nimm 2
Lachgummi oder Softies
verschiedene Sorten
200–325 g (1 kg = 3.42–5.55 €)

Beutel je

1.11

Zewa
wisch&weg
Küchenrolle
Original oder Reinweiß
8er-XL-Pack je
Abbildungsbeispiel

6.49* spar 30%

4.49

nutella
750-g-Glas
(1 kg = 4.65 €)

4.89* spar 28%

3.49
Tchibo
Feine Milde
4 x 250 g
1000 g

Coca-Cola,
Fanta,
Sprite oder

Mezzo Mix
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 PET-Flaschen à 1 Liter
(1 Liter = 0.83 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

verschiedene Sorten Kiste je

9.99

Billiger ist keiner
Jeden Tag
H-Milch
3,5% oder 1,5% Fett
1-Liter-Packung je

1.05/0.99* spar 26/22%

0.77

leichte
Damen-
Sommerhose
verschiedene Modelle,
Größen, Dessins
oder uni Farben
Abbildungsbeispiele

Kauf 2, zahl 20 €

12.99
Hoya | Nienburg | Neustadt am RübenbergeKW30/HoNiNe besser als gut!

TOMATEN
Die superleckeren Küchenstars!

Seiten 4 + 5

1 kg

1.99

Vorteilspackung

12.98

Gültig ab Mo., 22.7. bis Sa., 27.7.2024

Serbien/
Bosnien-Herzegowina
Zwetschgen
„Lepotica“, Kl. I
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10.90
1 kg

10.

9.99
1 kg

Chicken Kotelett
Hähnchen-Oberkeulen ohne Haut, mariniert
mit teilweise ausgelöstem Knochen 9.99

1 kg
Titanen Keule
Puten-Oberkeule, gewürzt
mit teilweise ausgelöstem Knochen

6.66
8 Stück = 700 g

Knüller-Bratwurst
eine frisch-würzige Bratwurst
mit besonderem Geschmack
(1 kg = 9.51 €) 6.99

5 Stück = 400 g
Parmesan-Grillbratwurst
typisch italienisch, eine leckere, angenehm
pikante Bratwurst mit Parmesan Käse
(1 kg = 17.48 €)

BESTES BLOCK HOUSE-STEAK

100 g

2.99

Rumpsteak
saftig und zart
im Stück

BESTES SCHWEINEFLEISCH

1 kg

5.79

Grillnacken
vom Schwein, mit Knochen
im Stück

Grill-Schwenksteaks
aus der Qualitätsfleischerei
beste Qualität und Marinade

Grill-Hähnchenbrust
der magere Klassiker saftig, zart und
fettarm, schmackhaft gewürzt

Texas-Grillsteak
ein herzhaftes Rindersteak
in einer leckeren Würzmarinade

in Scheiben
100 g = 3.29 €

natur oder gwürzt, in Scheiben
1 kg = 5.99 €

13.90
1 kg

26.90
1 kg
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7.77

15 Stück = 680 gWiener Würstchen
die feine Würzung, die schonende
Räucherung über Buchenholz
verleiht dieser Wurst ihr Aroma
(1 kg = 11.43 €) 4.44

7 Stück = 511 g
Mecklenburger Bratwurst
diese Bratwurst ohne Darm ist ein beliebter
Klassiker in der Pfanne oder beim Grillen
(1 kg = 8.69 €)

2.22
100 g

Katenschinken Pape
mild und zart
aus dem Kernstück des Schinkens3.29

100 g
Stracke-Sortiment
drei leckere Sorten einer
alten, natürlichen Wurst-Tradition 2.39

100 g
Leberwurst
mit Honig verfeinert
ein ganz exklusiver Genuss

1.99
100 g

Kochschinken
handgeschnürt, gegart und
lecker milde angeräuchert

1.99
100 g

Schweinebraten
zart rosa gebraten, im Aufschnitt
aus eigener Herstellung

BESTES SCHWEINEFLEISCH

1 kg

7.77

Schweinesteak
nur aus der zarten
Oberschale vom Schwein
geschnitten

BESTES HACKFLEISCH

1 kg

4.99

Hackfleisch
zum Braten und Garen
vielseitig zu verwenden
vom Schwein



1.99

1.59
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TOMATEN
Die superleckeren Küchenstars!

Marziale
Burrata
köstlicher Frischkäse
200-g-Becher (Abtropfgew. 125 g, 1 kg = 15.92 €)

 Marziale 

Büffelmozzarella
44% Fett
125-g-Beutel
(1 kg = 12.72 €)

6.99

Hofgut
Pinienkerne
150-g-Beutel
(1 kg = 46.60 €)

Niederlande
Cherryrispen-
tomaten
oder

Ochsenherz-
tomaten
„Coeur de Boeuf“
Kl. I

Niederlande

Roma-Cherry-
rispentomaten
Kl. l, 400 g (1 kg = 4.98 €) oder
Spanien

Kumato
Tomaten
Kl. I, 300 g (1 kg = 6.63 €)

Schale je

1.99

Basilikum

Bio

1.79
Topf

3.99
1 kg je

besonders aromatischbesonders aromatisch

Cherryrispen-
tomaten
oder

Ochsenherz-
tomaten
„Coeur de Boeuf“
Kl. I

1.79
Salakis
verschiedene Sorten
und Fettanteile
150/180-g-Packung je
(1 kg = 11.93/9.94 €)



1.99

3.99
*Günstigster Preis der letzten 30 Tage 5

Bruschetta
mit Burrata

Für 8 Personen:
1 Packung Bruschetta-Brot, 400 g Tomaten,

1 Topf frischer Basilikum, 3 Zehen Knoblauch,
1 Zwiebel, 4 EL Balsamicoessig, 3 EL Olivenöl ,

Salz, Pfeffer, 200 g Burrata

Einfach
QR-Code
scannen!

Niederlande

Romarispen-
tomaten
Kl. l oder
Niederlande/Belgien

Fleischtomaten
Kl. I

Casa Zarrella
Tomaten
getrocknet
290-g-Glas
(1 kg = 10.31 €)

2.99Pomito
Passierte Tomaten
500-g-Packung (1 kg = 2.38 €) 1.19

NEU!
Cretan prince
Griechisches
natives
Olivenöl
extra
0,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.98 €)

7.99

Mazzetti
Cremoso
Balsamico
215-ml-Flasche
(1 Liter = 23.21 €)

4.99

Panificio Italiano Veritas
Bruschetta 400-g-Packung (1 kg = 4.98 €)

scannen!

Panificio Italiano Veritas 

Italien
Sento
Primitivo
rosso
IGT, halbtrocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 5.32 €)

1 kg je

2.49
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Preiswert genießen

UNSER

FRISCHE-
TIEFPRE S!

1.49

1.19 1.99
100-g-PackBio

Italien
Baby-Spinat
Kl. II (1 kg = 19.90 €)

1.49
1-kg-Beutel

Speisemöhren
Kl. I

2.99
1 kg

Deutschland
Brechbohnen
Kl. I

Kl. I

Bio
Italien
Rucola-Salat
Kl. II (1 kg = 15.92 €) 1.99

125-g-Schale

Bananen
1 kg

Spanien
Wilde Pfirsiche
„Paraguayos“
Kl. I, 500-g-Schale (1 kg = 2.98 €)

Deutschland
Kulturheidelbeeren
Kl. I, 125-g-Schale (1 kg = 11.92 €)

weißfleischig

 Spanien 

1.49

S!

aus Norddeutschland

Speisefrüh-
kartoffeln
„Annabelle“ festkochend

„Colomba“ vorwiegend festkochend,

oder „Lilly“ mehligkochend
(1 kg = 1.50 €)

2-kg-Beutel

2.99

vorwiegend festkochend

mehligkochend

festkochend
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AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!

0.99
100 g

aus eigener Herstellung
Käse-Salat
mit Cherrytomaten und Lauchzwiebeln

100 g

1.99
100 g

aus eigener Herstellung
Schafskäsecreme
mit Paprika und Chili

1.59
100 g im Stück

Kerrygold
irischer Cheddar
mind. 50% Fett i. Tr.

100 g im Stück

Peyrigoux
französischer Weichkäse
60% Fett i. Tr.

1.89
100 g im StückLeerdammer

Caractère
holländischer Schnittkäse
48% Fett i. Tr.

100 g im Stück

1.99
100 g

Brathering
ohne Mittelgräte 1.69

100 g

Antipasti
verschiedene Sorten

2.59* spar 23%

1.99

Bio

Biogreno
Deichkäse
deutscher Schnittkäse aus Rohmilch
mindestens 50% Fett i. Tr.
100 g im Stück

Eine südfranzösische Weichkäse-Spezialität mit ess-
barer, weißer Edelkulturrinde, die einen cremigen Kern
umschließt, der zartschmelzend auf der Zunge zergeht.

 Peyrigoux 
französischer Weichkäse 2.49

100 g im Stück
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Jubel Angebot

Bio
Biogreno
Frische
Schlagsahne
mindestens 30% Fett
200-g-Becher
(1 kg = 4.95 €) 0.99

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Sprühsahne
30% OGT
250-ml-Sprühflasche
(1 Liter = 7.96 €)

1.99

Dr. Oetker
Crème fraîche
verschiedene Sorten
125/150 g oder

Cuisine 250 ml
Becher je
(1 kg = 7.92/6.60 €/
1 Liter = 3.96 €)

0.99

1.59

Bärenmarke
Eiskaffee
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

Dr. Oetker
Paula Shake
Schokolade- oder
Vanillegeschmack
180-ml-Flasche je
(1 Liter = 4.39 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.79

Dr. Oetker
Rote Grütze
mit Bourbon-Vanillesoße oder

Kirsch Grütze
mit Vanillecreme
160-g-Becher je (1 kg = 5.56 €) 0.89
mit Bourbon-Vanillesoße oder

Hemme
Fruchtjoghurt
mild
verschiedene Sorten
400-g-Becher je
(1 kg = 3.23 €)

1.29

1.59* spar 30%

1.11

müller
Grieß- oder

Schoko Pudding
mit Soße
450-g-Becher je
(1 kg = 2.47 €)

Bio
Biogreno
Skyr natur
0,2% Fett
400-g-Becher
(1 kg = 3.98 €)

mit APP –0.30

1.49

1.79

0.99

Bio
Biogreno
Freilandeier
Kl. M–L, 10er Packung 3.99

Bio
Biogreno
Joghurt
mild oder fettarm
3,8% oder 1,8% Fett
500-g-Becher je (1 kg = 1.98 €)
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Jubel Angebot

Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
Weizen-, Mehrkorn- oder
Baguette-Brötchen
gefroren
300–540-g-Beutel je
(1 kg = 2.76–4.97 €)

1.49

Ice Age
Eiswürfel oder

Nordfrost
Crushed Ice
gefroren
2-kg-Beutel je
Abbildungsbeispiel
(1 kg = 0.75 €)

1.49

Hexen
Eisbecher
verschiedene Sorten
2 x 200-ml-Packung je
(1 Liter = 6.23 €) 2.49

Hofgut
Himbeeren
gefroren
750-g-Beutel
(1 kg = 4.65 €)

3.49

The Vegetarian
Butcher
verschiedene Sorten
180-g-Packung je
(1 kg = 13.83 €)

2.49

alpro
Haferdrink
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

1.49

Arla
Buko
Hirtenkäse
cremig mild 150 g oder
Hirtenkäse Würfel mariniert
Kräuter & getrocknete Tomate
100 g
Packung/Becher je
(1 kg = 7.40/11.10 €)

1.11

Exquisa oder miree
Frischkäse oder
Frischkäsezubereitung
verschiedene Sorten und Fettanteile
135–200-g-Packung/Becher je
(1 kg = 4.95–7.33 €) 0.99

Castello
Scheiben
verschiedene Sorten und
Fettanteile
125–150-g-Packung je
(1 kg = 11.93–14.32 €)

1.79

Costa
3 Lachsfilets
gefroren
420-g-Packung
(1 kg = 30.93 €)

12.99
Wagner
Steinofen-Pizza,
Flammkuchen oder Pizzies
verschiedene Sorten, gefroren
300–380-g-Packung je
(1 kg = 4.97–6.30 €) 1.89

2.79* spar 32%

1.88

iglo
Frisch vom Feld
Gemüse
verschiedene Sorten
gefroren
400/540-g-Packung je
(1 kg = 4.70/3.48 €)
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Harry
Körner Balance-Toast
500 g oder

Dinkel Sandwich
375 g
Packung je
(1 kg = 2.98/3.97 €) 1.49

Harry
»1688«
Katen oder Steinofenbrot
500-g-Packung je (1 kg = 2.98 €)

Roggenzwilling 800 g oder

Lüneburger 1250 g
Laib je (1 kg = 2.24/1.43 €) 1.79

Schwartau
Extra 340 g,

Samt 270 g,

Samt weniger
Zucker 255 g,

weniger
Zucker 300 g oder

Zero 280 g
Glas je (1 kg = 5.85–7.80 €)

1.99

Dreyer
Rapshonig,
Goldbiene
oder Honig
kaltgeschleudert
500-g-Glas je
(1 kg = 8.88 €)

4.44

Ibis
Milchbrötchen
natur 12er oder
mit Schokostückchen 10er
480/350-g-Beutel je (1 kg = 4.15/5.69 €) 1.99 Cellini

Instant-Espresso
100-g-Glas (1 kg = 59.90 €) 5.99

Pukka
Tee
verschiedene Sorten
20er
Packung je

3.99

2.99

zuckerfrei

yfood
THIS IS FOOD
verschiedene Sorten
60-g-Riegel je (1 kg = 33.17 €) 1.99

Kellogg s̀
Cerealien
verschiedene Sorten
205–500-g Packung je
(1 kg = 5.98–14.59 €)1.49

mit APP –0.15

2.84
2.99

(1 kg = 5.68–13.85 €)

Packung je

proteinreich

Huel
Trinkmahlzeit
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand



Jubel Angebot
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Homann
Tomaten- oder

Gewürzketchup
875 ml
Kopfstandflasche je
(1 Liter = 3.42 €)

2.99

Heinz
Sauce
verschiedene Sorten
220 ml
Kopfstandflasche je
(1 Liter = 6.77 €)

1.49

Ferrero
duplo oder kinder Riegel
18 Riegel, verschiedene Sorten
327/378-g-Big-Pack je (1 kg = 12.20/10.56 €) 3.99

nippon
Puffreis
mit Schokolade
verschiedene Sorten
200-g-Packung je (1 kg = 6.45 €)

Weiße Schokolade: nur solange der Vorrat reicht 1.29

m&m‘s
verschiedene Sorten
176–250-g-Beutel je
(1 kg = 8.88–12.61 €) 2.22

Knorr
Brühe oder

Bouillon
verschiedene Sorten
für 4,4–7 Liter
Glas je
(1 Liter = 0.21–0.34 €)

1.49
Knorr
Basis Sauce
verschiedene Sorten
für 1,75–2,75 Liter
Dose je (1 Liter = 0.98–1.54 €) 2.69

Bahlsen
Leibniz Butterkeks
Original, Kakao 200 g oder
weniger Zucker 150 g
Packung je (1 kg = 5.55/7.40 €) 1.11

NEU!
Dovgan
Prodravka Ajvar
mild oder scharf
350-g-Glas je (1 kg = 6.54 €)

2.29
Knorr
Feinschmecker-Suppe 2–3 Teller
verschiedene Sorten, für 500–750 ml
Beutel je (1 Liter = 1.19–1.78 €) 0.89

Beutel je

0.44
Knorr Fix
verschiedene Sorten
28–90 g
(1 kg = 4.89–15.71 €)
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Jubel Angebot

Ballantine‘s
Scotch Whisky
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

10.99

Franzi
Franzbrötchen
Likör
15% vol.
0,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 25.98 €)

12.99
Italien
Mionetto
Prosecco DOC Treviso
Brut oder Rosé Doc
11% vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 8.65 €)

6.49

Remedy
Spiced Rum
41,5% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 24.27 €)

16.99

Lorenz
Crunchips
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je
(1 kg = 7.93 €)

1.19

Roland
Swiss Twist
Stängli
Käse, Salz oder
Bretzeli Classic
100-g-Packung je
(1 kg = 17.90 €)

1.79

Henkell
Trocken
Sekt
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

Frankreich
Vallée Du Rhone
Perrin
Ventoux
rouge
trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

Portugal – Vinho Verde
Casal Garcia
Rosé- oder

Weißwein
trocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

Italien
Lugana
Selva Capuzza
DOC
0,375-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.97 €)

5.99

6.99

Flasche je

10.99
Bacardi
verschiedene Sorten
32–37,5% vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 15.70 €)

Bio
Grauer Burgunder
Qualitätswein, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 9.32 €)



ALLE
REZEPTE:
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Monin
Sirup
Grenadine
0,25 Liter
Glasflasche
(1 Liter = 13.96 €)

Bio
Brasilien/Kolumbien
Limetten
Kl. ll, 3er-Beutel

Fever-Tree
Premium
Indian
Tonic Water
0,75 Liter
Glasflasche
(1 Liter = 3.32 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

Golden Rocks
Rohr Zucker
500-g-Packung
(1 kg = 1.98 €)

NEU!
Original Pitú
Alcohol-Free
0,0% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

3.99

7.99

3.99

2.49

1.99

Fever-Tree
Espresso
Martini Mixer
0,5-Liter-Glasflasche
(1 Liter = 7.98 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

Kyle’s Club
Vodka
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 17.13 €)

3.49

9.99

8.99

0.99

Ipanema

8.99

Mount Hagen
Barista
Espresso
ganze Bohne
500-g-Packung
(1 kg = 15.98 €)

Nordfrost
Crushed Ice
gefroren
2-kg-Beutel (1 kg = 0.75 €)

Abbildungsbeispiel 1.49
Astra Helles
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung (1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

11.99

COCKTAIL-IDEEN

Bio

GIÀ VISTO
Pink Gin
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

GIÀ VISTO
Aperitivo
16% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

MartiniFever-Tree Espresso

GIÀ VISTO Pink

Gin FizzHellesGIÀ VISTO Aperitivo
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3€ RABATT
beim Kauf von mindestens
3 Head & Shoulders Produkten*

Teilnahmebedingungen:
*Mit diesem Coupon erhalten Sie 3 € Sofortrabatt beim Kauf von mindestens 3 Produkten der Marken
Head & Shoulders, 2in1, Pro Expert 7 oder Derma X Pro direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf
einlösbar. Couponeinlösung nur in Deutschland möglich. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen.
Nicht alle aufgezählten/abgebildeten Produkte sind am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit
anderen Promotion-Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfälti-
gung untersagt. Gültig bis 27.7.2024.

Sensodyne
Zahncreme
Fluorid oder
Extra Frisch
75-ml-Tube je
(1 Liter = 33.20 €)

2.49

Taft
Haarspray, Haarlack
250 ml oder

Schaumfestiger
150 ml
verschiedene Sorten
Dose je
(1 Liter = 11.96/19.93 €)

2.99

L‘Oréal
Men Expert
Duschgel
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 7.16 €)

1.79

syoss
Shampoo
440 ml oder

Spülung
250 ml
verschiedene Sorten
Flasche je
(1 Liter = 5.20/9.16 €)

2.29

always
Daily
Slipeinlagen
verschiedene Sorten
54–100er
Giga-Pack je

3.29

Dove
Advanced oder 0%
Deospray oder Roll-On
verschiedene Sorten
150/50-ml-Dose/Roller je
(1 Liter = 19.93/59.80 €)

2.99

Garnier
Body Milk oder

Lotion
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 8.73 €)

3.49

Oral-B
Aufsteckbürsten
verschiedene Sorten
4er/5er Packung je

12.99

Nivea Men
Rasiergel
Sensitive oder
Protect & Care
200-ml-Dose je
(1 Liter = 12.45 €)

2.49

Gillette
Mach3 Klingen
6er-Packung

10.99

Bübchen
SOS
Aloe Vera Gel
75-ml-Tube
(1 Liter = 19.87 €)

1.49

Flasche je

5.49

head & shoulders
Shampoo
verschiedene Sorten
500 ml
(1 Liter = 10.98 €)
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Jubel Angebot

Spee oder

Weißer Riese
Waschmittel
Pulver oder Gel
verschiedene Sorten
50-WL-Packung/Flasche je
(1 WL = 0.16 €) 7.99

Tempo
Feuchte
Toilettentücher
verschiedene Sorten
42er-Nachfüllpackung je 1.29

Domestos
Hygiene-Reiniger
mit Aktiv-Chlor
2-Liter-Flasche
(1 Liter = 1.25 €)

2.49

Palmolive
Geschirrspülmittel
verschiedene Sorten
750/500-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.59/2.38 €)

1.19

Ariel
Vollwaschmittel
Pulver, flüssig oder

All in 1 Pods
verschiedene Sorten
20/15 WL
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.25/0.33 €)

4.99

Lenor
Weichspüler
verschiedene Sorten
38/32-WL-Flasche je
(1 WL = 0.05/0.06 €)

1.99

Swiffer
Staubmagnet
XXL-Starterkit
inklusive 2 Tücher oder
Nachfüllpackung
9 Tücher
Packung je

4.99

Febreze
Lufterfrischer
2 x 15-ml-Duo-Packung
30 ml
(1 Liter = 166.33 €)

4.99

Antikal
Kalkreiniger
verschiedene Sorten
750/700-ml-Sprühflasche je
(1 Liter = 3.32/3.56 €)

2.49

Somat
Pulver-Reiniger 60 WL
oder Tabs 16–28 Stück
verschiedene Sorten
Packung je (1 WL = 0.08 €) 4.99

RABATT

20%

auf alle
mach m!t
Artikel

mit APP –0.50

2.29

2.79

(1 Liter = 1.53–3.82 €)

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.

Sagrotan
Allzweck- oder

Bad & WC-Reiniger
verschiedene Sorten
600–1500-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.86–4.65 €)



Vitamin Well
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 3.58 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.79

Schweppes
verschiedene Sorten
1,25-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.19 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.49

hohes C
verschiedene Sorten
1-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand

1.39

Hofgut
Saft oder Nektar
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

1.49

ALLE SORTEN MIT SCHWARZEM DECKEL
ausgenommen 100% Orange + Acerola
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Franziskaner
Hefeweissbier
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.40 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 13.99

hella Mineralwasser
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter oder

Still & Fruchtig
6 PET-Flaschen à 0,75 Liter
verschiedene Sorten
Packung je (1 Liter = 0.39/0.78 €)

zzgl. 1.50 € Pfand 3.49

Nörten-Hardenberger Pils
30 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.01 €)

zzgl. 3.90 € Pfand 9.99

Beck‘s
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter oder

Warsteiner Pilsener
24/20 Flaschen à 0,33/0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 10.99

Wittenseer
Sport Vital
Grapefruit-Zitrone
oder Blutorange
1-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand

1.19

Packung
mit 6 Flaschen

6.66 €
(1 Liter = 1.11 €)

zzgl. 1.50 € Pfand
(1 Liter = 1.11 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

Fürst Bismarck
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.37 €)

zzgl. 4.50 € Pfand 4.44

Jubel Angebot

0.69* spar 28%

0.49
Fürst Bismarck
Mineralwasser
mit Citrusnote
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Glasflasche je
(1 Liter = 0.65 €) zzgl. 0.15 € Pfand

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage



ALLES FÜR DIE REISE!
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19.99

7.99
UVP** 10.99

ab 4.99
UVP** 7.99

je 5.99
UVP** 10.49

je

TOLLE LEKTÜRE FÜR DEN URLAUB!

kann 2 Geräte
gleichzeitig laden

kann 2 Geräte 
gleichzeitig laden

Xtreme Sonnenkollektor Solar Boost
21W Panel AP275U
unabhängig von einer Steckdose Geräte aufladen, Output USB-A, USB-C,
LCD-Anzeige, IPX4 spritzwassergeschützt, SunPower®-Technologie für
höchste Solareffizienz, Auto-Power-Management, Überladungsschutz,
Temperaturkontrolle, zusammenklappbar, inkl. Karabinerhaken,
Maße (H x B x L) 2 x 32 x 63 cm, Gewicht 425 Gramm19.99

UVP** 34.99

85.00
UVP** 169.00

multifunktionales Radio
mit Handkurbel, Solar-Panel, 2000 mAh Akku,
USB-Anschluss, Powerbank-Funktion,
LED-Leuchte mit
SOS-Funktion,
perfekt für den
Outdoor-Einsatz
und als Helfer
für den Notfall,
Teleskop-
antenne, rot

Ladegerät/ Reisestecker
International
inkl. 4 USB-Ladeports, integrierte Sicherung
gegen Überspannung, Smart-Power-Technologie
für Ladestrom-Anpassung, mit praktischem
Schiebe-
mechanismus,
Maße
61 x 49 x 69 mm,
schwarz

Die flotten Kleinen
UVP** 14.99 = 9.99 € oder

Kartenspiele
verschieden sortiert
Abbildungsbeispiele

Bring-mich-mit-Spiel
in einer Metalldose,
verschieden sortiert
Abbildungsbeispiele

Kinderpuzzle
verschieden sortiert
Abbildungsbeispiele

verschiedene Reiseführer
Mängelexemplare, Abbildungsbeispiele

verschiedene Taschenbücher
Mängelexemplare, Abbildungsbeispiele

immer einsatzbereit passend für nahezu
alle landestypischen
Steckdosen-Formate

ab 2.99
ab 4.99



Jubel Angebot

KÜCHENHELDENKÜCHENHELDEN 
FÜR JEDE KÜCHE!FÜR JEDE KÜCHE!TREUEAKTION

einzulösen bis 17.08.2024

Bratpfanne „Perfect Touch“
Ø 24 cm

* Gegenü

Bratpfanne „Perfect Touch“
Ø 24 cm

Gegenüber der UVP des Herstellers.

17,99€
+ 20 Treuepunkte

UVP: 66,99 €
Sie sparen 49,00 €

sparen
73%*

18 Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte

15.00 59.99Kindersitzerhöhung Boost
Bezug abnehmbar und waschbar,
bequem ergonomisch geformt,
Körpergröße 135 – 150 cm, schwarz

ngebot

Kinderautositz Musca
Bezug abnehmbar und waschbar,
Kopfstütze 14-fach höhenverstellbar,
bequem ergonomisch geformt,
Seitenaufprallschutz und Gurtsystem,
Körpergröße 100 – 150 cm, schwarz

6.99
AdBlue®
hochreine Harnstofflösung
für SCR-Abgas-
nachbehandlung
gem. ISO 22241,
inkl. Einfüllrohr,
5 Liter (1 Liter = 1.40 €)

2.49Scheiben-
reiniger
mit Citrusfrische,
5 Liter (1 Liter = 0.50 €)

ab 9.99

höchste Wischqualität über
die gesamte Wischerbreite

längere Lebensdauer

Wischblätter
Aerotwin
Einzelwischer,
schnelle Montage,
verschiedene
Modelle

längere Lebensdauer

Silikonspray 300 ml

Magic Wonder
oder Kontaktspray
250 ml
Sprühdose
(1 Liter = 16.64/19.96 €)

je 4.99
je 5.99Cockpit Spray 500 ml (1 Liter = 11.98 €), Car Wash Heavy Duty 1 Liter,

Universal-Reiniger, Felgen- und Reifenreiniger,
Insektenentferner je 500 ml (1 Liter = 11.98 €) oder Felgenbürste

PFLEGE DEIN AUTO WIE EIN CHAMPION

Ganzjahres-Motorenöle
5W-30, 5W-40, 10W-40
wie Top Tec-, High Tec-,
Special Tec- oder Leicht-
lauf- Motorenöle,
verschiedene Sorten,
1 Liter

Nr.1 Leichtlauf-Motorenöl
5W-30 5 Liter, Ganzjahresöl für Benzin- und Diesel-
motoren einschließlich FSI, Common-Rail und
Pumpe-Düse-Technologie = 39.99 € (1 Liter = 8.00 €)

oder 10W-40 5 Liter, Mineralisches Ganzjahresöl
für Benzin- und
Dieselmotoren,
Freigaben:
ACEA A3/B3/E3,
API SL/CG-4
(1 Liter = 4.00 €)

je 9.99 19.99
ab



Jubel Angebot
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9.99
UVP** 14.99

je

ab 1.99
Wunderbaum
verschiedene
Duftrichtungen,
Duftflakon = 4.99 €,
Duft-Clip = 3.99 €
oder
Lufterfrischer 16.99 255.00

ngebot

Kupplungs-Fahrradträger Proline Evo
aus Stahl, vormontiert, Schnellverschluss und Rahmenhalter
abschließbar, Rahmenbügel falt- und kippbar, integr. Rollen
für einfachen Transport, max. Nutzlast 60 kg, für 2 Fahrräder
oder E-Bikes geeignet

auch für E-Bikes geeignet

Bodyboard
mit Halteleine und Klettbandschlaufe,
verschiedene Motive,
Maße 94 x 45 x 5 cm
Abbildungsbeispiele

12.99
Lenker-
tasche 0420
mit Handyfach
und Sonnenschutz,
wasserabweisend

Fahrradspiegel
5217
kann rechts und links
am Lenker
montiert werden

Gartengeräte
für Kinder, mit Holzstiel und
Metallaufsatz (außer Besen), sortiert

Nestschaukel
Ø 90 cm, Tragkraft 150 kg, grün

5.99

je 4.99

7.99

für alle Ventilarten

Alu-
Standpumpe
mit Manometer
0515
mit klappbarem
Standfuß,
inkl. Adapter,
max. 7 bar

Alu-
Standpumpe 
mit Manometer 
0515
mit klappbarem 
Standfuß, 
inkl. Adapter, 
max. 7 bar

26.99

Faltschloss 6134
aus gehärtetem Stahl mit Kunststoffummantelung,
Länge 85 cm,
inkl. 1 x LED-
Schlüssel,
Standardschlüssel
und Halter

Seitenpacktasche 0509
20 Liter, komplett wasserdicht
mit reflektierenden
Elementen
für eine erhöhte
Sichtbarkeit
und Sicherheit,
mit Tragegriff

70–80 cm

19.99



Jubel Angebot

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte20

1.29 34.99
ab

UVP** 62.99

14.99
UVP** 29.90

Sonnenbrille
HD-Polar View
optimale Klarheit, Farbe & Kontrast,
polarisierte High-Definition-Gläser
reduzieren Blendung & erhöhen den
Kontrast für intensive, lebendige
Farben, integrierter Magnet-Clip
zum sicheren Befestigen an Kleidung
oder Tasche, inkl. Hartschalen-Etui,
Mikrofaser-Reinigungstuch

Pfanne Renewal
widerstandsfähige Keramikversiegelung
mit Antihaft-Wirkung, Thermo-Signal,
aus 100% recyceltem Aluminium,
Ø 28 cm UVP** 69.99 = 39.99 € oder Ø 24 cm

100% UVA UVB & UV400 Protection

7.99
UVP** 9.99

3.99
UVP** 5.99elektrische Fliegenklatsche

Beezz
tötet Mücken, Fliegen und andere kleine
Insekten ohne Chemie, batteriebetrieben
(Batterien nicht enthalten)

Magnet
Insektenvorhang
mit 18 Magnetverschlüssen,
Montage ohne Werkzeug,
Maße 51 x 220 cm

Rokitta‘s
Rostschreck
Aluminium
zum Einlegen in die
Spülmaschine oder
den Besteckkasten
im Küchenschrank, für
strahlende Sauberkeit,
verhindert Rostflecken
auf Bestecken, Töpfen
und Pfannen, gegen
Flugrost in der
Spülmaschine,
ganz ohne Chemie

Grillschalen
0,85-Liter-Fassungsvermögen, 3er-Set 5.99

UVP** 19.99

38.00
UVP** 54.99

Wäscheständer Pegasus 180
18 Meter Trockenlänge, inkl. 2 Kleinteilehalter
für das schnelle Aufhängen ohne Klammern 129.00

UVP** 174.99

12900
UVP** 174.99

Wäscheschirm Linomatic 500 deluxe
automatischer Leinenzug, 50 m Leinenlänge,
Easy-Lift System zum einfachen Öffnen

+ gratis Schutzhülle
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6.99
UVP** 14.90

69.99
UVP** 119.00

49.99
UVP** 99.90

Waschmaschine
WNHEI74SAPS/DE
7-kg-Fassungsvermögen,
15 Programme
z. B. AllergyCare/BabyWäsche,
76 dB Geräuschemission Schleudern,
Gerätemaße 59,5 x 85 x 47 cm14001400

U/min.U/min.

279.00
mit APP –20.00

299.00
UVP** 549.00

399.00
UVP** 569.00

Wärmepumpentrockner
DHNA92/DE
effizientes Trocknen von 9 kg Wäsche,
AllergyCare, Power Airflow, FlexRack,
65 dB Geräuschemission, Gerätemaße
60 x 85 x 66 cm

Spektrum
A+++ bis D

279.00
UVP** 689.99Kaffeevollautomat

EA810B
platzsparend, schnelle und
einfache Bedienung,
langlebige Brühgruppe
aus Metall

Hierfür zusätzlich
erhältlich:

original SWIRL
Staubsaugerbeutel

Y298.

Hierfür zusätzlich 

Staubsaugerbeutel
Y298.

Staubsaugerbeutel

Heißluftfritteuse
AF-129329.3
5-Liter-Fassungsvermögen,
digitales Display, Sichtfenster,
BPA-frei

Mikrowelle YC-PS204AE-S
700 Watt,
20-Liter-Fassungsvermögen,
10 Leistungsstufen
für mehr Flexibilität

19.99
UVP** 49.90

19.99
UVP** 39.90

39.99
UVP** 69.95

LED-
Deckenleuchte
HandyLUX Top Bright
für den Schrank, Keller,
Treppenbeleuchtung usw.,
mit Bewegungssensor,
16 ultrahelle LEDs

LED-Solar-Leuchten
Disk Light
verwandelt leistungsstark
den Außenbereich
in ein optisches
Highlight,
bis 8 Stunden
Leuchtkraft,
leichte Montage,
wasserbeständig

Solar-Hochleistungs-
Multifunktionslicht
Panta TrioSolar
für rundum mehr Sicherheit, flexibel,
3 unabhängige
multidirektionale
Lichtkegel,
extrem hell
mit 74 LEDs,
erhellt bis zu
100 m²

inkl. Wandmontage-Vorrichtung

600 Lumen Leuchtkraft

Staubsauger
BS 1300 N
700 Watt,
Staubbeutel-
wechselanzeige,
5-fach Mikrofilter-
System

Lichtsensor –
aktiviert Licht

nur bei Dunkelheit

4er-Pack



% VIELE EINZELTEILE STARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!

Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.22

Ofenhandschuhe
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiele

Küchengreifhilfe
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiele

Damen-Füsslinge
Größe Damen 35/38–39/42
Abbildungsbeispiel

Herren-
Bio-Retro-Shorts
Material 95% Bio Baumwolle,
5% Elasthan,
Abbildungsbeispiele

Damen-Achselhemd
in verschiedenen Farben und
mit weicher Bambusfaser,
Material 65% Viscose (Bambus),
30% Baumwolle, 5% Elasthan
Abbildungsbeispiele

2er-Pack

Socken
mit Sortierhilfe
Material 80% Baumwolle,
17% Polyamid, 3% Elasthan,
Größe 39/42–43/46
Abbildungsbeispiel

9.99
je

6.99
je

3.00
je

9.00
je

3.00
je9.99

je

Küchenschürze
Material 20% Baumwolle,
80% Polyester,
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiele

Grubentuch
Material 100% Baumwolle
Abbildungsbeispiel

50 x 100 cm

70 x 85 cm

3er-Pack

2er-Pack

2er-Pack

10er-Pack

8er-Pack

10.00
je

SONDERPREIS
10er-Pack

14.99
je

Ofenhandschuhe

in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiele

3.99
je

SONDERPREIS

SONDERPREIS

SONDERPREIS

Damen- und

Herren-Sneaker
druckfreie Spitzennaht,
Material 80% Baumwolle,
17% Polyamid, 3% Elasthan,
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

7.00
mit APP –1.99

8.99

Damen-Taillenslip
Material 100% Baumwolle,
Größe 40/42–52/54
Abbildungsbeispiele

2er-Pack

4er-Pack

ca. 18 x 23 cm



%VIELE EINZELTEILESTARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!

Herren-
Cargo-Jogginghosen
Material 70% Baumwolle,
30% recyceltes Polyester,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Herren-Shorts
mit verschiedenen Drucken,
Größe S–XL
Abbildungsbeispiele

Herren-Tank Top
in verschiedenen Farben,
Größe S–XXL
Abbildungsbeispiele

Herren-Jeans
in verschiedenen
Farbstellungen,
verschiedene Größen
und Längen
Abbildungsbeispiele

Gürteltasche
aus weichem Rindleder,
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiele

3er-Pack

Herren-T-Shirt
mit Rundhals, Material
100% Bio-Baumwolle
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.

14.99
je 7.99

je

23

2er-Pack

15.00
je

SONDERPREIS

10.00
je

SONDERPREIS

10.00
je

SONDERPREIS

Herren-Tank Top
in verschiedenen Farben,

KAUF 2, ZAHL 15 €
Rabatt wird an der Kasse abgezogen!

JEANS FOR MENJEANS FOR MEN
CUBACUBA001!001!

Herren-T-Shirt
verschiedene Farben,
Material Bio Baumwolle,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

8.99
je

EINZELPREIS

Damen- und Herren-Shorty,
Damen-Capri-Pyjama oder

Damen-Nachthemd
Material 100% Baumwolle,
Größe Damen 36/38–48/50,
Größe Herren 48–58,
Größe Nachthemd 40/42–52/54
Abbildungsbeispiele

5.00
je

4.00
je



Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständ-
nis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt.
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234i

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

NUR DO–SA: ZUM
WOCHEN-
ENDE!

jubel kracherl k

GÜLTIG 25. BIS 27. JULI

Spanien

Galia Melone
Kl. I

100 g

1.49

Applaus!
Auszeichnung für

unsere famila-App!

Jetzt laden und sofort sparen.

nutella
biscuits
304-g-Beutel

(1 kg = 7.30 €)

Bio

Biogreno
Frische Milch

Kuh & Kalb
3,8 % oder 1,5 % Fett

1-Liter-Packung je

(1 Liter = 1.29 €)

1.69/1.79* spar 23/27%

1.29 Focacciotto
Rosmarin oder Knoblauch

75 g (1 kg = 10.53 €)

Stück je

0.79
Stück je

Bauer
Frucht-Joghurt
verschiedene Sorten

250/225 g
(1 kg = 1.76/1.96 €)

Becher je

0.44

3.19* spar 30%

2.22

jubel kracherjubel kracher

Stück

1.49
Rindersteak
lecker fertig mariniert

in Scheiben zum Grillen


